

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในที่ทำการผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 10 บ้านวังทอง ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
	งานโครงสร้าง									
1	ขุดดินฐานรากและถมดินถมคัน	7.80	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,154.40	1,154.40		
2	งานถมทราย	3.38	ลบ.ม.	205.61	694.96	99.00	334.62	1,029.58		
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.78	ลบ.ม.	205.61	160.37	99.00	77.22	237.59		
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.63	ลบ.ม.	1,800.00	1,134.00	398.00	250.74	1,384.74		
5	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	4.87	ลบ.ม.	1,970.00	9,593.90	306.00	1,490.22	11,084.12		
6	เหล็ก RB 6 SR 24	11.10	กก.	2.15	23.86	4.10	45.51	69.37		
7	เหล็ก RB 12 SR 24	177.60	กก.	2.19	388.94	3.30	586.08	975.02		
8	ไม้แฉง	14.50	ตร.ม.	420.56	6,098.12	-	-	6,098.12		
9	ค่าแรงแบบ	11.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,542.80	1,542.80		
10	ตะปู	3.63	กก.	29.60	107.44	-	-	107.44		
11	ลวดผูกเหล็ก	5.66	กก.	27.11	153.44	-	-	153.44		
12	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีคาน้ำเงิน ชั้น BS-M 2 1/2 นิ้ว	10.00	ฟอน	1,267.65	12,676.50	393.00	3,930.00	16,606.50		
13	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีคาน้ำเงิน ชั้น BS-M 1 1/2 นิ้ว	9.00	ฟอน	730.80	6,577.20	216.60	1,949.40	8,526.60		
14	หน้าแปลนต่อโครงเหล็ก(สองแผ่นต่อชุด)	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	เหมา	
15	โครงเหล็กหลังคาคลุมลำโพงพร้อมตะแกรงกันนก	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	เหมา	
16	สีกันสนิม+สีน้ำมัน	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	เหมา	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน								63,469.72	